
 

 

UCHWAŁA NR 85/VIII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 295/XXVI/2009 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których gmina Woźniki jest organem prowadzącym” zmienionej Uchwałą Nr 323/XXXIV/2018 Rady 

Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 stycznia 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309), w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt. 1  

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), po uzgodnieniu 

z organizacjami związkowymi Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 295/XXVI/2009 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 

2009 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których gmina Woźniki jest organem prowadzącym” zmienionej Uchwałą 

Nr 323/XXXIV/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 stycznia 2018r., w tabeli dodatków funkcyjnych 

skreśla się dotychczasową treść pkt 6 i wprowadza się nową w brzmieniu: 

„- sprawowanie obowiązków nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300,00 zł 

- sprawowanie funkcji wychowawcy klasy – 300,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 6289


		2019-09-13T12:48:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




